

# ESBJERG FESTUGE

7.-15.  
JUNI  
2024

Hele  
byens  
fest



Esbjerg Festuge 2024 står klar til at kickstarte sommeren med en eksplosion af oplevelser og fællesskab fra den 7. til den 15. juni. Glæd dig til at opleve byens pulserende liv og nyd de mange fantastiske begivenheder, der samler hele byen og skaber en fest for alle byens borgere.

#ESBJERGFESTUGE | [ESBJERGFESTUGE.DK](https://esbjergfestuge.dk)





## Vær med til at skabe masse af nye oplevelser

Alle elsker festugens koncerter på Torvet, og som sponsor for Esbjerg Festuge er du med til at styrke byens fællesskab gennem de mange forskellige oplevelser under festugen. Sammen puster vi liv i Esbjergs sprudlende kulturliv og sikre oplevelser for alle. Esbjerg Festuge 2024 byder på en festlig række af omkring 150 arrangementer! Vi glæder os til at genskabe den populære Familiedagen i Vognsbølparken, tipien i Heerups Have og skabe nye minder med venner og familie til årets nyheder som open air biograf på Torvet. Vær med, støt op, og lad os sammen gøre Festugen til årets absolutte fest for hele byen! Vi har brug for dig - for uden jer sponsorer ville der ikke være nogen Festuge.





## Oplevelser og kultur skaber liv

Festugen er årets højdepunkt i Esbjerg og den begivenhed, der samler allerflest mennesker i midtbyen. Med aktiviteter, der rammer bredt i alder og interesse, fremhæver Festugen Esbjergs strategiske retning med fokus på fantastiske oplevelser og kultur. Byen viser sig frem fra sin allerbedste side samtidig med at Festugens mange spændende indslag rundt i byen øger hele byens omsætning til gavn for både restauranter, hoteller og butikker.



## Indhold i pakker

<b>Eksposering</b>	<b>Bronzesponsor</b>	<b>Sølvsponsor</b>	<b>Guldsponsor</b>	<b>Elitesponsor</b>
Eksposering på markedsføringsmaterialer	Navn	Lille logo	Stor logo	Større logo
Eksposering på festugens hjemmeside	Navn	Lille logo	Stor logo med link til egen hjemmeside	Større logo med info om egen virksomhed med link til egen hjemmeside
Torvescenen storskærm	Navn	Logo	Logo + slide	Større logo med maks 20 sek. film

<b>Netværk &amp; Hospitality</b>	<b>Bronzesponsor</b>	<b>Sølvsponsor</b>	<b>Guldsponsor</b>	<b>Elitesponsor</b>
Invitation til borgmesterfrokost	1 person	1 person	1 person	2 personer
Invitation til åbningsreception	2 personer	2 personer	2 personer	4 personer
Invitation til afslutningsmiddag		2 personer	2 personer	2 personer
Invitation til arrangement i Musikhuset			2 personer	4 personer ink. spisning
Startnumre til ColorFun		4 stk	10 stk	20 stk
Startnumre til Vestkystløbet		4 stk	10 stk	20 stk
Drikkebilletter til Torvet		4 stk	20 stk	40 stk
Mulighed for at tilkøbe navnesponsorat på et af festugens events			X	X

<b>Pris</b> ex. moms fra	12.500 kr	27.500 kr	50.000 kr	100.000 kr
--------------------------	-----------	-----------	-----------	------------

### Festugens økonomi

Det samlede budget er på 2.900.000 kroner. Løn- og sekretariatsudgifter er ikke en del af budgettet. Det årlige kommunale aktivitetstilskud udgør 720.000 kroner, så det er i høj grad opbakningen fra sponsorer og fonde, der sikrer festugens succes.

### Hvem står bag Esbjerg Festuge?

Festugens styregruppe består af repræsentanter fra Esbjerg Kommune, Musikhuset Esbjerg, ContainerKUNST, Esbjerg City, Torverestauratørerne og Destination Vadehavskysten.

### Kontakt

Eventchef Kirsten Bisgaard Kirchner  
mobil: 2033 6266  
Mail: kikir@esbjerg.dk



Til brug ved sponsors egen markedsføring